[image: г]
Администрация Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 февраля  2022 года     №  16
                  с.Филиппенково

  О присвоении адресов объектам
           адресации в ФИАС

В соответствии с Земельным кодексом российской Федерации от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, Федеральными законами от 28 декабря 2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить адрес  элементам улично-дорожной сети, находящихся на территории Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по результатам проведенной инвентаризации отсутствующий в ФИАС. Подтверждаем, что нижеследующие адреса были присвоены ранее, до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
	Адрес  объекта

	РФ, 397540 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Филиппенково, ул.Ленина.

	РФ, 397540 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Филиппенково, ул.Восточная

	РФ, 397540 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Филиппенково, ул.Красная

	РФ, 397540 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Филиппенково, ул.Гагарина

	РФ, 397540 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Филиппенково, ул.Степная

	РФ, 397540 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Филиппенково, ул.Титова

	РФ, 397540 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Филиппенково, ул.Комарова

	РФ, 397540 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Филиппенково, ул.Центральная

	РФ, 397540 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Масычево, ул.Октябрьская

	РФ, 397540 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Масычево, ул.Дзержинского

	РФ, 397513 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Елизаветино, ул.Советская

	РФ, 397513 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Елизаветино, ул.Садовая

	РФ, 397513 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Елизаветино, ул.Карла Маркса

	РФ, 397513 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Елизаветино, ул.Культуры

	РФ, 397513 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Елизаветино, ул.Рабочая

	РФ, 397513 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Елизаветино, ул.Горького

	РФ, 397513 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Елизаветино, ул.Веселая

	РФ, 397514 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Патокино, ул.Пролетарская

	РФ, 397514 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Патокино, ул.Школьная

	РФ, 397514 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Патокино, ул.Крупской

	РФ, 397514 Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Патокино, ул.Шевченко

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 [image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Scan1ва.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
I'naBa OUIHUIIIIEHKOBCKOTO

CETILCKOTO TTOCEICHHUS C./.Bapakcuna